TBA発第19002号
平成31年4月22日
Ｕ１５アンダーカテゴリー部会
所属チーム競技者の皆様
（一社）鳥取県バスケットボール協会
代表理事　　　藤　縄　　喜　和
（公印省略）

[bookmark: _GoBack]鳥取県U14育成センター参加申込及びトライアウトの開催について（ご案内）

　早春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
さて、標記の件につきまして、下記日程にて開催いたします。多くの競技者の皆さんの参加をお待ちしております。
つきましては、中学２年生の参加選手を募集いたします。参加を希望される選手は、下記内容をご確認の上、お申し込みいただきトライアウトにご参加いただきますようお願いいたします。
記
1． 鳥取県U14育成センタートライアウト　実施日時・会場
· 東部地区
日　時　　令和元年５月１１日（土）１４：００～１７：３０予定
会　場　　河原総合体育館（男女とも）
· 中部地区
日　時　　令和元年５月１２日（日）９：００～１２：００予定
会　場　　大栄中学校体育館（男女とも）
· 西部地区
日　時　　令和元年５月１２日（日）９：００～１２：００予定
会　場　　弓ヶ浜体育館（男子）、岸本体育館（女子）
２．対象競技者
（１）日本バスケットボール協会(JBA)に登録している中学校2年生
３．申込方法
（１）下記ＵＲＬのグーグルフォームにて、保護者の責任の下、個人でお申し込みください。
　　　入力フォーム　https://forms.gle/7qA3XJBxgZ82p5N89
締め切り：令和元年５月６日(月)１８：００（期限厳守でお願いします）
４．持参物
（１）練習に必要なもの（シューズ、水筒、タオル等）
（２）バスケットボール１個
※ネーム等が入ったもので識別できるもの、紛失等しても責任負えません
（３）各所属チームのユニフォーム（濃淡）又はリバーシブル（濃淡）など、色分けができるもの
（４）昼食
※必要な場合は各自でご準備ください
（５）2019年度U１４ 鳥取県育成センター 参加同意書
（６）　緊急時連絡カード
５．連絡事項及び注意事項
　（１）育成センターとは、ＪＢＡの進める方針に従い、鳥取県として選手育成を行うために開催する練習会です。
（２）育成センターにはＵ１６、Ｕ１４、Ｕ１２があり、Ｕ１６育成センターでは、国民体育大会に向けた強化も兼ねており、育成セン
ターに参加している選手の中から国体選手が選考されます。また、Ｕ１４、Ｕ１２においても、Ｕ１６へ繋げるため一貫した強化
育成の活動を行い、県育成センター所属選手を中心に各年代の代表チームとして他県への遠征などを行います。
（３）Ｕ１４育成センターでは、中学2年生をＵ１４、中学1年生をＵ１３として、基本的には学年別で練習会を行います。
　（４）育成センターへの参加を希望するが、諸事情（学校行事等）によりトライアウトに参加できない場合でも申し込みをしていただき、
その際には備考欄にその旨をお書き下さい。諸事情の内容によっては欠席が認められないことがあります。
　（５）参加選手の保険は当協会が負担します。（部活動ではありませんので、学校の保険は適用できません）
　（６）参加選手は参加承諾書に必要事項を記入し、提出をしてください。
　（７）参加料（１回につき５００円）が必要となります。毎回、練習会場にて集金させていただきます。
　（８）トライアウト合格者から県育成センター所属選手と地区育成センター所属選手を決定します。入れ替えは随時行います。
（９）年間にＵ１４とＵ１３を合わせて１０回程度の練習会を予定しています。

	＜連絡先＞
（一社）鳥取県バスケットボール協会　事務局長　　西垣宏紀
〒680-0812　鳥取県鳥取市永楽温泉町386 郵便局前ビル2F
TEL:090-4890-6061　FAX:0857-88-9061
E-mail：hiro0329@go3.enjoy.ne.jp

	（U14育成マネージャー・県責任者・地区責任者）
技術委員会　強化部　U14ユース育成マネージャー
岸本　剛(090-4895-5397)
U14県ユース育成コーチ	國富　史郎
U14県ユース育成コーチ	吉岡　雅洋
U14東部地区育成センター責任者	井上　剛
U14中部地区育成センター責任者	廣田昌奈美
U14西部地区育成センター責任者	飛田　泰輝